Администрация Заводского района муниципального образования
«Город Саратов»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 176»
410022, г. Саратов, ул. Хомяковой, дом 20,
телефон 92-98-11

[bookmark: _GoBack]от 09.01.2024	№	 37
ПРИКАЗ

 О правилах обмена подарками
в МДОУ "Детский сад комбинированного вида № 176"

На основании пункта 26, подпункта «б» Указа Президента РФ от 02.04.2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и в соответствии со статьей 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЭ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Правила, регламентирующих вопросы обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в МДОУ "Детский сад комбинированного вида № 176"на 2024 год.
2. Обсудить данные Правила на общем собрании трудового коллектива
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                               Алексеева В.О.